המשיבה תעשה לקידום החקירה ומיצויה בהקדם האפשרי ולכשיתאפשר הדבר, תשקול בשנית בקשת המבקשת.
המבקשת תהא רשאית לחדש בקשתה עם שינוי הנסיבות.

14. כאמור, הבקשה להשבת תפוס נדחית.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה שבט תשפ"ב, 27 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il